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MED ANLEDNING AV CORONA/COVID-19 
pandemin måste vi reservera oss för att 
verksamhet som presenteras i detta 
nummer kan komma att ändras, 
ställas in eller flyttas med kort varsel. 

Vi uppmanar er därför att följa församlingens hemsida 
och Facebooksida, där information om eventuella 
förändringar kommuniceras.

svenskakyrkan.se/skanorfalsterbo 
facebook.com/skanorfalsterboforsamling

Hoppfullhet och tacksamhet
Varje ögonblick bär en möjlighet. 
Vi kan visa mänsklighet, sårbarhet, 
ödmjukhet inför det liv vi människor 
delar med varandra.

Gud blir människa och tar mänsklig 
gestalt i Jesus Kristus. Som ett barn 
kommer Universums Skapare för 
att möta oss.

Ett barn lockar fram vårt eget lilla 
barn… djupt där inne; ett sårat, 
stolt, tryggt, glatt, ängsligt barn…
Ett barn tar plats i vår värld och 
visar på att hoppet finns i att våga 
vara liten… sårbar… värnlös – i 
mötet med varandra – i förståelsen 
av det mänskliga livet – i glädjen 
över ljusen som talar om att Gud är 
just här.

I barnet ser vi ögonblickens möjlig-
heter; till kärlek, till att räcka hopp 
åt en annan människa, till vårt eget 
inre barn som är önskat och älskat 

av Gud. Hoppets stjärna återspeg-
lar den kärlek som ger ögonblickens 
värme och tänder tacksamhetens 
stilla hoppfulla låga.

Tacksamhet är något jag känner 
över de människomöten jag har 
haft nåden och glädjen att vara del 
av under de dryga två år jag varit i 
tjänst i Skanör-Falsterbo försam-
ling. Jag avslutar min tjänst som 
kyrkoherde och tjänstgör i 
gudstjänsten för sista gången den 
19 dec. 

En välsignad advents och juletid 
och må hoppets ljus lysa i ditt inre
önskar 
arbetslaget i Skanör-Falsterbo 
församling gm
Maggie Signäs, kyrkoherde.
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21
NOVEMBER

KLOCKAN
15-18

”Midvinternattens köld är hård, 
          stjärnorna gnistra och glimma….”

21 november i trädgården vid Falsterbo 
församlingshus mellan kl 15.00-18.00
Det blir ingen traditionell Julstuga i år utan istället 
bjuder vi in er att komma och hämta er egna Julstu-
gepåse fylld med roliga julpyssel för hela familjen! 

Däremot blir det en liten Julmarknad i trädgår-
den vid Falsterbo församlinghus. Medan vi delar ut 
Julstugepåsar så kan man dricka glögg, mumsa på 
lussekatter och pepparkakor, spela på chokladhjul, 
köpa julkransar och julblommor, köpa brända mand-
lar, handla julsaker från ACT Svenska kyrkan, lyssna 
på julsånger från Julkören, dansa kring granen och 
träffa tomten!
Välkommna!

För mer information kontakta 
församlingspedagog Carina Samuelson.
Kontaktuppgifter på sid. 20

”Med  Julstugepåse 
  och liten Julmarknad”

 Julstugan

Söndag 21 november 
kl 13.30 i Falsterbo kyrka

Malmö Operas Stråksextet
När restriktionerna under pandemin satte hinder för 
föreställningarna vid Malmö opera letade orkestermu-
sikerna fram repertoar för mindre konstellationer. Ett 
resultat var en stråksextett som gästar Falsterbo med 
musik av Brahms och Debussy och en liten försmak 
av julen. Efter konserten passar det fint att besöka 
julmarknaden vid Falsterbo församlingshus. 

Sex stråkar 
Konsert

SSkanör7kanör7KKarneval arneval 
20222022

SÖNDAG 27 FEBRUARI

SÖNDAG 27 FEBRUARI

Just nu planerar vi för fullt hur nästa Karneval kommer 
utformas, läs mer om Karnevalen på vår hemsida och i 
våra sociala kanaler.
www.svenskakyrkan.se/skanorfalsterbo
www.facebook.com/skanorfalsterboforsamling

Måndag 13 december
Skanörs kyrka 
17.30 med fokus på barnkören
19.00 med  vuxenkören.

Biljetter kan hämtas fr.o.m.
måndag 22 november på 
församlingsexpeditionen i Skanör.

Lucia
konsert

KYRKOÅRET I 3
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MUSIKGUDSTJÄNSTER OCH KONSERTER I 
Advent och jultid

SÖNDAG 21 NOVEMBER • KL 13.30 I FALSTERBO KYRKA

Sex stråkar 
Stråksextett ur Malmö operaorkester. När restriktionerna under pandemin satte hinder för föreställningar-
na vid Malmö opera letade orkestermusikerna fram repertoar för mindre konstellationer. Ett resultat var en 
stråksextett som gästar Falsterbo med musik av Brahms och Debussy och en liten försmak av julen. 
Efter konserten passar det fint att besöka julmarknaden vid Falsterbo församlingshus. 

LÖRDAG 27 NOVEMBER • KL 16.00 I SKANÖRS KYRKA

Vi sjunger in advent
Julen står för dörren, men först är det advent. Skanör-Falsterbo Vokalensemble och vi alla sjunger in ad-
ventstiden i ett axplock av sånger från Hammerschmidt till Olsson.

SÖNDAG 5 DECEMBER • KL 16.00 & 19.00 FALSTERBO KYRKA

Embrace Christmas
Julkonserter med gospelkören Embrace. Musiker: Alice Lidberg, Amanda Jorendal, Erik Stenlund, Ted Sandberg. Solister 

från Embracekören. Entré 100kr. Förköp på församlingsexpeditionen i Skanör från den 22 november. 

SÖNDAG 19 DECEMBER • KL 18.00 I FALSTERBO KYRKA

”In the Bleak Midwinter” 
Julkonsert med europeiska Carols, Noëls och Weihnachtslieder. Skanör-Falsterbo vokalensemble och 

instrumentalister under ledning av Peter Sjunnesson.

SÖNDAG 26 DECEMBER • ANNANDAG JUL • KL 11.00 I FALSTERBO KYRKA

Musikmässa - ”Per Engström med vänner”
Solister, musiker och Per Engström på piano.

TORSDAG 6 JANUARI • TRETTONDEDAG JUL • KL 16.00 I SKANÖRS KYRKA

Vi har sett hans stjärna
Trettondedagsmusik med sångare ur Skanör-Falsterbo vokalensemble och Embrace. 

Frida Johansson och Peter Sjunnesson leder och ackompanjerar.

SÖNDAG 6 FEBRUARI • KYNDELSMÄSSODAGEN • KL 18.00 I SKANÖRS KYRKA

Musik på kyndelsmäss
Peter Sjunnesson, sång, Skanör-Falsterbo vokalensemble.
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Onsdag 29 december kl 19.00 i Skanörs kyrka
En glittrande nyårskonsert med tenoren Rickard Söderberg till 
ackompanjemang av pianist Johan Ries. Entré: 200 kr. 
Förköp på församlingsexpeditionen i Skanör från den 22 november.

RICKARD SÖDERBERG
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Sara Thuresson
Sedan den 1:e september så har Sara Thuresson arbetat i Skanör-Falsterbo 
församling som kantor och körledare. Några har säkert redan stött på Sara ute 
i verksamheterna, men vi från Kyrkoåret ville veta mer och satte oss ner med 
Sara och bad henne presentera sig närmre och dela med sig av sina tankar om 
kyrkomusik, körsång och musikverksamheten i Skanör-Falsterbo församling.
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Du har varit anställd ett tag redan när detta nummer 
kommer ut men vi är alla nyfikna på att få veta lite mer 
om dig. Vem är Sara? 
Jag föddes i Anderstorp i Småland och där bodde jag med 
min familj fram till studenten. Då flyttade jag till Hjo där 
jag pluggade musik ett år och på det följde ett år folkhög-
skolan i Framnäs i Norrbotten med studier inriktade på att 
komponera, alltså skriva musik. Efter det fortsatte jag på 
inslagen bana på Musikhögskolan i Piteå. Jag har under 
många år kombinerat turnérande med min egen musik i 
olika projekt med att vara kyrkomusiker på deltid. 

I början av detta år blev jag klar med min kantorsut-
bildning, då jag återkom till Hjo och studerade på deltid 
kombinerat med kyrkomusikerjobb. Jag har erfarenhet av 
att jobba i flera stift och med människor i alla åldrar och 
situationer. Jag har jobbat mycket på fängelser med musik, 
vilket har format mig både som människa och som musi-
ker. 

Jag uppskattar att vara ute i naturen när tillfälle ges, tycker 
också om att gå ut och äta gott på restaurang. Jag träffar 
gärna vänner, eller tar en paus vid en netflix-serie. 

Hur kom du i kontakt med kyrkomusik och 
Svenska kyrkan? 
När jag var åtta år började jag sjunga i Missionskyr-
kans barnkör Unga Röster i Anderstorp. Min fantastiska 
körledare Lena, och kyrkokörledaren och kantorn Lars 
inspirerade mig till att sjunga och spela i kyrkan och jag 
fick tidigt förtroende att både sjunga och spela piano i 
gudstjänster och vid konserter. Att det sedan 
blev Svenska kyrkan som jag tog anställning i hade att 
göra med erbjudanden och att jag 
trivdes när jag börjat arbeta där.

Svenska kyrkan har stort behov av 
nya kyrkomusiker. Hur tror du att 
man ska få fler unga till att utbilda 
sig till kyrkomusiker?
Jag tror det handlar om att göra 
det enkelt att få vara med i kyrkans 
olika körverksamheter. Det ska vara 
lustfyllt att sjunga tillsammans. Det 
är också viktigt att det finns möjlig-
het att i tjänsten undervisa i de olika 
instrument som en kyrkomusiker har att 
tillgå, inte bara kör utan piano och orgel.

Hur gör man om man vill bli kantor?
Om du vill bli kantor kan du utbilda dig till detta under 
2,5 år på folkhögskola i Hjo, Oskarshamn med flera ställ-
en. Det är en rolig utbildning med mycket variation.

Körsång ligger dig varmt om hjärtat och du kommer leda 
barn och ungdomskörerna här i Skanör-Falsterbo För-
samling.  Vad är det med körsång som är så roligt?
Det mest belönande med körsång tycker jag är att uppleva 
hur bra människor mår av att sjunga. 

Det gäller gammal som ung. det finns ju till och med 
forskning som visar att välbefinnande ökar efter en stunds 
körsång. Och som körledare njuter jag av när det jag för-
söker förmedla går fram och det låter bra om körsången.

Vad har du för planer eller tankar kring körverksam-
heten i Skanör och Falsterbo?
Mina tankar nu är att bygga kör för barn och unga som 
är lärande och rolig i kombination. Det går ju hand i hand 
att känna sig stärkt av att ha lärt sig nytt, och att känna att 
det är kul att sjunga tillsammans.
Jag tänker att projektkörer är något som ligger i tiden för 
den som inte har möjlighet att komma samma tid varje 
vecka under en hel termin, så det kommer dyka upp vid 
Lucia och även till våren/sommaren. 

Alla kyrkomusiker får denna fråga men jag måste ändå 
fråga – vilken är din favoritpsalm?
288 Gud från ditt hus. 
Varför just den psalmen? 
Det är en härlig sångbar melodi. Men framförallt tilltalar 
texten mig, med innehåll som jag ibland behöver höra: att 
vi ska våga vara djärva, fria, kloka och glada. Slå upp den i 
din psalmbok och upplev den.

Du har haft många spännande projekt i din karriär, bl.a. 
en som involverade fängelser. Vad handlade det om?

När jag såg filmen om Johnny 
Cash – Walk the line blev jag 
inspirerad till att också ge mig ut 
och spela musik i fängelser. Jag 
kontaktade kriminalvårdens an-
svariga för kulturverksamhet och 
fick en turné bokad. Sedan följde 
år av återkommande turnéer på 
Sveriges fängelser. Till slut ville 
jag ge ännu mer tillbaka och det 
resulterade i ett större låtskriv-
ningsprojekt på Hinsebergs kvin-
noanstalt. Vi spelade in en skiva      

och gjorde en utställning på Malmö museer. En häftig och  
givande upplevelse för alla inblandade.

Vad vill du slutligen säga till de som ännu inte hittat till 
våra körer?
- Till dig om är sugen på att sjunga: Välkommen att prova 
på och ta del av gemenskapen!

Text: Johan Törnqvist Sandelius

När jag såg filmen om 
Johnny Cash – Walk the 
line blev jag inspirerad 
till att också ge mig ut      
och spela musik 
i fängelser.
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KEFAS - Ungdomskväll
Tisdagar kl 17.30 -20.30 i Falsterbo församlingshus
Här kan du träffa kompisar, och få nya, utmana någon i 
Guitar Hero eller FIFA, spela pingis och spel, måla, få 
studiehjälp, låna en elgitarr och käka pannkakor. Vi avslutar 
kvällen med andakt-W.W.J.D?!
KEFAS är för dig som går på högstadiet och gymnasiet.

Gå med i KEFAS ungdomskväll/Facebookgrupp så 
blir du uppdaterad - Sök på KEFAS!

JULKUL på KEFAS den 7 december
Den här kvällen är fylld med olika aktiviteter, tävlingar, 
julpyssel och julfika. Vi käkar dessutom hamburgare 
direkt från grillen! 

Sportlovshappening
Häng med KEFAS 
och bowla!
Tisdag den 22/2 
kl 17.30- 21.30
Anmäl dig till Carina 
senast 18/2 2022.

God jul & gott nytt år!
Vi ses igen på KEFAS den 18 januari

Vid frågor om ungdomsverksamheten kontakta 
församlingspedagog  Carina Samuelson. 
Kontaktuppgifter på sidan 20.

Ungdomsmässa
och Tacobuffé!
Kom gärna till våra Ungdomsmässor i Skanörs kyrka.
Varierat program med mycket musik.
Temat vid varje mässa utgår från en pärla i Frälsarkransen
Efteråt bjuds det på härlig tacobuffé i Skanörs 
församlingshus.

Alla är välkomna!
Ungdomsmässan börjar kl 18.00 i Skanörs kyrka.

9/1       Kärlekspärlorna                                 
3/4       Frälsarkransens pärlor

Lycka till!
Pastorsadjunkt Vera Klingen 
kommer avsluta sin tjänst 
i församlingen den 14 
december.
Vi önskar henne lycka till 
och guds rika välsignelse på 
hennes fortsatta resa som 
präst.
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TORSDAGAR I SKANÖR

Drällin med lunch kl 9.30-12.00
För barn upp till 18 månader med vuxen. Samtal, fri lek och 
sångstund. Efter sångstunden serveras det lunch i försam-
lingshuset. Det finns också möjlighet att värma mat till de 
små. Lunchen kostar 40:- för vuxen.
 
Öppet-Hus med varmkorv och frukt kl 14.00-16.00
För barn över 18 månader samt syskon och vuxen. 
Samtal, fri lek, pyssel och sångstund. Det serveras varmkorv 
och mellan kl 14.00-14.30, 10:- per korv för vuxen, 
barn äter gratis.

OBS! Torsdagen den 9/12 2021 och torsdagarna 10/2, 
17/3, 7/4, 5/5  & 9/6 gäller andra tider, 
se Spagettigudstjänster

HimlaLiv
B a r n  &  F a m i l j e v e r k s a m h e t e n

Spaghettigudstjänster
 
9/12 - 2021 och 10/2, 17/3, 7/4, 5/5 & 9/6 -2022
ca. kl 17.45 i Skanörs kyrka

Några gånger under terminen gör vi något extra för alla åldrar! 
De torsdagarna har vi andra tider och annat program (alltså inget Drällin och 
Öppet-Hus dessa dagar). Vi öppnar kl 16.00 med pyssel och fri lek fram 
till kl 17.00, då äter vi spagetti med köttfärssås tillsammans.  Efter maten 
går vi till Skanörs kyrka och avslutar med gudstjänst för barn i koret. Vuxna 
betalar 40:- för maten, barn äter gratis. Välkommen med ditt/dina barn när 
det passar er mellan 16.00 -17.00. 

Har ni inte möjlighet att komma tidigare än 17.00, kom då och ät! 
  Eller kom direkt till kyrkan kl 17.45. 

          Den 9/12 har vi julfest och den 9/6 har 
          vi sommarfest!
 
          Anmäl er till maten senast måndagen i samma vecka till 
          församlingspedagog Carina Samuelson: 0708-345797 

Vid frågor om barn & familjeverksamheten kontakta 
församlingspedagog Carina Samuelson. 
Kontaktuppgifter på sidan 20.

Utfärd till Skånes djurpark 
2 juni 2022
Välkommen att följa med HimlaLiv på en heldags-
utfärd till Skånes djurpark. Resa, inträde samt lunch 
ingår. För detta betalar man 200:- för vuxen.

Anmälan senast 19 maj till församlingspedagog
Carina Samuelson. Kontaktuppgifter på sidan 20.

Efter julfesten den 9/12 har vi jullov 
på HimlaLiv. Vi ses igen på Drällin och 
Öppet-Hus den 20/1.

God Jul & Gott Nytt År!

KYRKOÅRET I 9
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BRYT EN TRADITION
Act Svenska kyrkans julinsamling 2021

Vi lever alla under samma himmel och har 
samma rättigheter. Men beroende på var 
vi föds, eller vilket kön vi har, ser verklig-
heten olika ut. Mellan första advent och 
trettondag jul pågår Act Svenska kyrkans 
julinsamling - för allas rätt till ett vär-
digt liv. Tillsammans kan vi bryta skadliga 
traditioner som tvångsäktenskap, köns-
stympning och våld mot flickor. 

Traditioner är invanda seder och bruk, språk 
och värderingar som förs vidare från genera-
tion till generation. De skapar ofta en trygg 
ram runt våra liv, vilket blir extra tydligt i sam-
band med advent, jul och lucia. Men det finns 
också traditioner som är skadliga.  Varje dag 
gifts fler än 30 000 flickor bort och fler än 10 
000 flickor könsstympas. Var tredje flicka ut-
sätts för våld under sitt liv – bara för att hon 
är flicka. Dessa traditioner måste brytas!

TRADITIONER OCH VÅLD
Könsrelaterat våld är ett strukturellt problem 
vars orsaker är mångbottnade, men djupt 
rotade åsikter och normer kring kvinnors och 
flickors roll i samhället är ett av grundproble-
men. Våldet förkommer i alla länder, inom alla 
religioner och i alla samhällsklasser. 

Den globala ekonomiska krisen i coronapande-
mins spår har skapat allt större påfrestningar 
på samhällen och individer. Ekonomisk stress 

kopplad till patriarkala strukturer är starkt 
bidragande orsaker till att våldet mot kvin-
nor och flickor ökat lavinartat under de det 
senaste året.

RELIGIÖSA AKTÖRER HAR ETT 
SÄRSKILT ANSVAR
I många länder har människor större för-
troende för religiösa ledare än för politiker 
och myndigheter. Därför är det avgörande 
att religiösa företrädare tar avstånd från 
orättvisa normer, värderingar och traditio-
ner. Act Svenska kyrkan har en unik möj-
lighet att samarbeta med andra religiösa 
aktörer och förändra förtryckande struktu-
rer, oavsett om de finns inom kyrkan eller i 
övriga delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisa-
tioner och tusentals frivilliga arbetar Act 
Svenska kyrkan för mer rättvisa samhällen, 
där flickor och kvinnor kan göra sina egna 
val i livet. Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt!

Swisha din gåva till julinsamlingen: 
900 1223 - Tack!
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BRYT EN
TRADITION

Vi lever alla under samma himmel. Vi har 
samma rättigheter men verkligheten 
ser olika ut. Tillsammans kan vi stoppa 
tvångsäktenskap, könsstympning och 
våld mot fl ickor.

JULINSAMLINGEN 2021

#BRYTENTRADITION
EN AV TRE FLICKOR 
UTSÄTTS FÖR VÅLD 

UNDER SITT LIV.

FLER ÄN 30.000 
FLICKOR GIFTS 

BORT VARJE DAG.

FLER ÄN 10.000 
FLICKOR KÖNS-

STYMPAS VARJE DAG

:  


/ 

Tillsammans kan vi göra skillnad. Din gåva gör det möjligt! 

PG 90 01 22-3     BG 900-1223

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

= 100 FLICKOR
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Diakonala
verksamheter
Umgås, fika och delta i intressanta samtal. I dessa pandemiti-
der måste vi tänka om och skapa nya mötesplatser som känns 
”säkra”. Platser där vi - om vi är friska - kan  fortsätta träffas i 
mindre grupper, och vi håller Corona-avstånd. Om efterfrågan 
finns, skapar vi fler grupper.

FÖLJ OSS!
www.svenskakyrkan.se/skanorfalsterbo
facebook.com/skanorfalsterboforsamling
instagram@skanorfalsterbo_forsamling

LEGALT NYTT - AVLIDNA

Augusti

Hans Carlioth, 92 år

Birgitta Fredricson, 76 år

Ingrid Zethraeus, 93 år

September

Göran Ahlborg, 80 år

Göran Emilsson, 87 år

Margit Hansson, 91 år

Ingrid Hylén, 78 år

Karl Erik Gottfrid Johansson, 83 år

Maj Lindberg, 89 år

Gerd Thalin, 90 år

Oktober

Jane Göransson, 94 år

Alice Knudsen, 71 år

Rune Tenngart, 78 år

MÅNDAGAR I FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS             

MÅNDAGSTRÄFFEN
Måndagar 14.00 - 15.30 
Måndagsträffen är en mötes och samtalsgrupp med ett bestämt 
samtalsämne eller föredrag. Vi träffas över en kopp kaffe och 
kaka i Falsterbo församlingshus. 
Vi träffas följande datum: 15/11, 29/11, 6/12 därefter
lite juluppehåll och 2022 gäller följande datum:
17/1, 31/1, 14/2 och 28/2

Anmälan till diakon Carina Hansson.

TISDAGAR I FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS   

GERTIES KAFFE
Tisdagar 14.00 - 16.00 
Kaffe, god gemenskap och sång från Armeriakören.
Höstterminens sista kaffe är den 14/12 och sen startar kaffet 
upp den 18/1 på det nya året.
Ingen anmälan.
   

TORSDAGAR I SKANÖRS FÖRSAMLINGSHUS       

Varje torsdag, 11.30 - 12.30,  fram till 9/12 serveras en enkel 
lunch i Skanörs församlingshem.
Udda torsdagar har vi EFTERSITS, 12.30 - 13.00. 

25/11 
Församlingens komminister Eva H Olsson kommer och berättar 
om ”Vart tog 4:e versen vägen i Tryggare kan ingen vara” 

9/12 
Njut av stämningsfull julmusik.

Efter juluppehållet startar vårterminen torsdagen den 20/1 och 
då blir det som vanligt med lunch varje torsdag. Från vårtermi-
nen blir det blir EFTERSITS (12.30-13.00) varje torsdag.

I skrivande stund är programmet inte klart - men håll utkik på 
hemsidan, Facebook och på våra affischer.
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Jouren är öppen för alla - 
i alla åldrar. 
Jourhavande präst är en kostnadsfri 
tjänst som Svenska kyrkan erbjuder 
under kvällar och nätter, i samarbete med 
SOS Alarm. Telefonsamtal tas emot via 
nödnumret 112 alla dagar kl 17-06, och 
chatten som nås via webben är öppen alla 
dagar kl 18-24. Digitala brev kan skickas 
dygnet runt. Den som kontaktar tjänsten 
är anonym, liksom prästen.Jourhavande 
präst finns över hela landet och i jouren 
arbetar både kvinnor och män i alla åldrar, 
anställda i Svenska kyrkan.

Varje tisdag i Falsterbo församlingshus kan man höra 
kaffekoppar skramla och sorlet av samtal blandas med 
körsång. Personen bakom verksamheten heter Gertie 
Rydberg och det är också härifrån namnet på 
verksamheten kommer.

Gertie är en välkänd profil i Skanör-Falsterbo församling 
då hon har varit med i många av församlingens grupper 
och verksamheter som tex Kyrkans Vänner. Gertie är också 
gift med en av församlingens tidigare kyrkoherdar Anders 
Rydberg.

Gerties kaffe startade för 24 år sedan och har hållt igång 
konstant hela tiden med undantag för ett litet uppehåll p.g.a 
coronapandemin.

  -Jag kan knappt tro att det har gått så lång tid, säger 
Gertie när hon räknar ut hur många år det egentligen   

handlar om. Det är sannerligen lika roligt fortfarande, kanske 
till och med att det blir roligare för var gång, säger hon och 
skrattar hjärtligt.

Gerties kaffe startade för att församlingen skulle ha en plats 
där människor kunde komma och träffas helt förutsätt-
ningslöst och dela goda samtal med varandra. 
   -Jag tror denna kaffestund är viktig och betydelsefull för 
många människor som annars kanske ofta sitter ensamma, 
säger Gertie.  

I samma hus men i rummet bredvid så övar Armeriakören 
och efter lite enträget frågande så fick Gertie kören till att 
komma inom kaffestunden och bjuda på lite skönsång. Det 
uppskattas jättemycket av besökarna till Gerties kaffe och 
nu är det ett stående inslag. 

Varmt välkommen hälsar Gertie!
 

Gerties kaffe!
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ÄR DET 
DU?

- Ja, visst är det Du!
Vi behöver dig för att vårt pussel ska bli helt. I 
bibeltexter ges bilden av att vi människor är olika 
kroppsdelar i den kropp som är kyrkan. Vi är inte 
kompletta utan varandra och alla har en viktig 
uppgift att fylla.
Uppgifterna vi gör är olika stora, olika svåra, olika 
lätta, men lika viktiga! Tillsammans gestaltar vi 
Kristi kyrka i Skanör-Falsterbo.
Kyrkan finns överallt. Även under pandemin har 
-och är, kyrkans insatser viktiga. De är kanske 
inte lika synliga som tidigare men vi fortsätter 
att möta människor och finnas till för varandra. 
Många möten sker per telefon eller som digitala 
möten. Ibland möts vi i samhället, vid gudstjäns-
ter, vid kyrkvandringar, så småningom möts 
vi igen vid torsdagsluncher och i många andra 
situationer.
Kom och bidra med dina gåvor och berika 
församlingen och det viktiga arbetet i att möta 
människor.

Vad vill Du bidra med?
Du behövs som promenadsällskap, 
samtalspartner, körsångare, lunchvärd, 
gudstjänstvärd, guide vid sommarkyrka,
dopvärd, serveringspersonal vid Rosencaféet,
värd vid fest för jubilarer,bärarlag, extra händer 
vid julstugan med mera…
Om många gör lite – blir mycket gjort.

Kontakta diakon Carina Hansson eller 
präst Eva H Olsson för mer information.

Ideell 
medarbetare
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Så gick det i Kyrkovalet
Efter årsskiftet träder den nya kyrkofullmäktige in. Under fullmäktigemö-
tet i november väljs den nye ordförande samt vice ordförande till kyrkof-
ullmäktige 2022 - 2025. Då utses också det nya kyrkorådet.

Resultatet för Skanör-Falsterbo församling blev såhär.
Röstredovisning valdeltagande: 2021: 19,25%  (2017: 19,85%)

Förändring valdeltagande: -0,60 procentenheter
Antal valdistrikt vars röster redovisats: 1 av 1
Antal röstberättigade: 4 452
Avgivna röster: 857 - Giltiga röster: 815 - Ogiltiga röster: 42

Nomineringsgrupp                                
Kyrklig allians i Skanör och Falsterbo församling (KASF)
%: 15,46 • Antal: 126 • Mandat: 3

Nomineringsgrupp 
Skanör Falsterbo Kyrkans Väl (SFKV)
%: 21,47 • Antal: 175 • Mandat: 4 

Nomineringsgrupp 
Sverigedemokraterna (SD)
%: 11,04 • Antal: 90 • Mandat: 2

Nomineringsgrupp 
Vår Kyrka i Skanör-Falsterbo församling (VKSF)
%: 52,02 • Antal: 424 • Mandat: 10

En torsdagskväll i månaden samlas 
Pilgrimsgruppen över en kopp te och samtalar om 
boken ”Bibelns kvinnor – 101 möten med kända 
och okända systrar”. Väl mött torsdagarna 18/11, 
16/12, 16/1, 17/2, 17/3, kl 18:30 till kl 20:00 i 
Falsterbo församlingshus.

Tack för 
att DU 

röstade!

Bibelns kvinnor
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Pilgrimsgruppen

”… det är inte den myckna kunskapen, utan inlevelsen 
och smaken av tingen inifrån, som mättar och tillfreds-
ställer själen”, skriver Ignatius av Loyola i sina andliga 
övningar på 1500-talet. Vi behöver redskap för bön och 
reflektion, redskap som engagerar inte bara intellektet 
utan hela vår varelse, som utmanar oss och får oss att 
växa i vår tro.
 
Så är det med vandringen. Den kräver inte mycket av oss på 
det intellektuella planet men är ett gott redskap för den som 
söker andlig fördjupning och vägledning. Vägen svänger 
ömsom hit, ömsom dit och vandraren förlorar målet ur 
sikte. Det är som i livet i stort i stunder då vi varken ser mål 
eller mening med våra dagar här på jorden. 

Håll dig i rörelse, säger vägen. Fastna inte, utan fortsätt 
vandra, så kommer du snart att se målet igen. 

Allt som sker under vandringen kan användas som en 
metafor för det egna livet. Jesus säger om sig själv: ”Följ 
mig!” Han säger också: ”Jag är vägen, sanningen och livet.” 
Att vara kristen innebär djupast sett att vilja följa Kristus. Vi 
måste ge upp våra egna eminenta planer och istället lyssna 

in vad som är hans längtan och plan för oss och våra liv. 
Detta är inte så lätt. 
Vandringen kan vara en plats där vi kan öva oss i efterföl-
jelse. Om vi ska kunna vandra längs Vägen måste vi ge upp 
vår egen riktning. 
Det enda som ger liv och riktning är att själv hålla sig på 
vägen, tätt intill Vännen, att lyssna och följa. Vi kan inte 
veta vart vägen leder, men vi kan vara övertygade om att vi 
kommer att förändras. Gud vill alltid leda oss vidare, och vi 
får vila i att när det är Gud som leder är varje steg ett steg 
närmare mitten.

Välkommen till Pilgrimsvandringar 
lördagarna 4 december och 5 februari kl 9:00 till ca 12:00. 
Vi samlas vid Skanörs kyrka, vädret avgör om vi går inne i 
samhället och i parkerna eller vid havet. Ungefär halvvägs 
vilar vi en stund och fikar, medtag egen matsäck.

Efter juluppehållet startar vi upp igen den 19 januari 2022.

Gud välsigne din väg och dina steg +
hälsar präst Eva H Olsson, kontaktuppgifter se sidan 20.

Pilgrimsvandringar i vinter
Tack för 
att DU 

röstade!
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    Klezmermusik från 
              Kvarteret Arken 
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Samling kl 18.00 utanför Ica Skanör och 18.15 
går vi i fackeltåg till Skanörs kyrka.

Det finns många sätt att belysa förintelsens minnesdag.
Ett sätt är att ta del av de många personliga berättelser och 
vittnesmål som finns bevarade från människor som levde i den.
I kvällens program får publiken lyssna på texter hämtade från 
Anne Franks dagbok som är skrivna under åren 1941-1944  då 
hon satt gömd tillsammans med sin familj i ett gårdshus i Am-
sterdam. Texterna framförs av skådespelaren Josefin Iziamo och 
varvas under kvällen med Kv.Arkens uttrycksfulla arrangemang 
av traditionell judisk musik och egna kompositioner.

Kv.Arken ( Kvarteret Arken ) bildades hösten 2017 och har 
tagit sitt namn efter kvarteret i Malmö där de bor och rör sig 
kring. Förutom egna kompositioner så har gruppen tagit sig an 
den traditionella judiska musiktraditionen och med nyfikenhet 
och experimentlust arrangerat den för sitt trioformat. De kallar 
sin genre för kammarklezmer och musiken beskrivs som drömsk 
men med nerv och fokus. 
2021 släpptes deras kritikerrosade debutalbum ”Frekvens”.
Kv.Arken består av musikerna Annika Jessen – klarinett, Elina 

Förintelsens minnesdag
Den 27 januari samlas människor över hela världen i en 
årlig manifestation. Det är den internationella min-
nesdagen för Förintelsens offer – samma datum som 
förintelselägret Auschwitz-Birkenau befriades 1945.

..

Fackeltåg från Ica Skanör till Kyrkan

..

Konsert vid förintelsens 
minnesdag
- en inblick i Anne Franks liv

- en inblick i Anne Franks liv
              med skådespelaren      
                        Josefin Iziamo

Nygren – viola samt Anna Thorstensson på cello.

Josefin Iziamo är en frilansande skådespelare som har 
jobbat på olika teatrar runt om i landet, senast i tolv år på 
Malmö stadsteater. Hon har vid sidan om skådespeleriet 
ett djupt engagemang i människorättsfrågor och jobbar 
bla ideellt med afghanska ensamkommande ungdomar 
och har tidigare också arbetat som fredsaktivist på Väst-
banken. 

Kv.Arken och Josefin Iziamo blev sammanförda i teater-
föreställningen Anne Frank i regi av Helena Röhr som hade 
premiär på Bastionen i Malmö under september 2021.
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    Klezmermusik från 
              Kvarteret Arken 
 

Fackeltåg från Ica Skanör till Kyrkan

Kyrkguiden leder dig 
rätt med karta och 
kalender
Med appen Kyrkguiden kan du hitta till 
Svenska kyrkan med hjälp av mobiltelefo-
nen. Du kan också se vad som händer i kyr-
kan och planera gudstjänster och annat som 
du inte vill missa. Appen är gratis och finns 
för både iPhone och Android.

Kyrkan är alltid nära
Du kan använda appen Kyrkguiden när du vill 
veta vägen till en kyrka när du ska på bröllop, 
begravning eller dop. Sök via kartan eller kyrkans 
namn.

I appen hittar du också församlingarnas kalen-
drar. Du kan skapa en egen kalender med guds-
tjänster eller konserter du vill gå på och få en 
påminnelse så att du inte missar något. Lägg in 
den församling du vanligtvis besöker som favorit 
så har du alltid koll på vad som händer.

Markus 
Kvint
Pianokonsert
20 februari kl 18:00
Falsterbo kyrka

Ladda ner 
appen på 
Google
Play och 
App store

SJUNG
MED OSS!
SJUNG
MED OSS!
SJUNG
MED OSS!
ungdomskören 

BECOME
Kören för dig som är mellan 13-20 är!

Ungdomskören BECOME övar på onsdagar i 

Falsterbo församlingshus mellan kl 17.30-18.30

Att sjunga är bra för både kropp och själ 
och självklart väldigt roligt - särskilt 
om man gör det i grupp. I ungdomskören 
BECOME sjunger vi massa kul 
musik och jobbar med 
att upptäcka och utveckla 
våra röster.

Kontakta körledare Sara Thuresson 
för mer information.
Telefon: 0735 - 46 89 57
Epost: sara.thuresson@svenskakyrkan.se
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SÅ HÄR NÅR DU OSS
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN, KYRKOGATAN 5B, 239 30 SKANÖR

EXPEDITIONSTID: MÅN, TIS, TORS, FRE KL 10.00 - 12.00. 040 - 47 97 00. 
E-POST: SKANOR-FALSTERBO.FORSAMLING@SVENSKAKYRKAN.SE

KYRKOHERDE
Maggie Signäs
Tel: 040 - 47 97 01
Mobil: 0708 - 17 02 99
margaret.signas@svenskakyrkan.se

ÖVRIGA PRÄSTER
Eva Hammarström Olsson
Mobil: 0722 - 14 24 01
eva.h.olsson@svenskakyrkan.se

Mathilde Karlgren
Mobil: 0725 - 18 43 07
mathilde.karlgren@svenskakyrkan.se

Vera Klingen
Mobil: 0721- 47 56 48
vera.klingen@svenskakyrkan.se

DIAKON
Carina Hansson
Mobil: 0708 - 83 16 62
carina.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER
Sara Thuresson, kantor
Mobil: 0735 - 46 89 57
sara.thuresson@svenskakyrkan.se

Peter Sjunnesson, biträdande organist
Mobil: 0709 - 96 33 22
peter.sjunnesson@svenskakyrkan.se

Per Engström, vik. organist och körledare
Mobil: 0735 - 23 25 75
engstrom.musicdesign@gmail.com

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Carina Samuelson
Mobil: 0708 - 34 57 97
carina.samuelson@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION
Göran Brändemar, ekonom
Tel: 040 - 47 97 02
Mobil: 0705 - 24 02 02
goran.brandemar@svenskakyrkan.se

Karin Grip, förvaltningsassistent
Tel: 040 - 47 97 00
karin.grip@svenskakyrkan.se

KOMMUNIKATÖR/IT-SAMORDNARE
Johan Törnqvist Sandelius
Mobil: 0708 - 17 05 88
johan.t.sandelius@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDS- OCH FASTIGHETSCHEF/
KYRKOGÅRDSADMINISTRATION
Tomas Holmgren 
Mobil: 0708 - 34 13 29
tomas.holmgren@svenskakyrkan.se

KYRKVAKTMÄSTARE
Benjamin Holmgren
Mobil: 0708 - 34 13 19
benjamin.holmgren@svenskakyrkan.se

Sven-Ingvar Nilsson
Mobil: 0708 - 34 13 11
sven-ingvar.nilsson@svenskakyrkan.se

Björn Rosencrantz
Mobil: 0725 - 53 65 01
bjorn.rosencrantz@svenskakyrkan.se

VIK. KYRKOGÅRDSVAKTMÄSTARE
Eugène Matètcho
Mobil: 0763 - 15 65 95
eugene.matetcho@svenskakyrkan.se

VIK. LOKALVÅRDARE
Sara Polo
Mobil: 0709 - 65 48 52 
saramayra.polochavez@svenskakyrkan.se

HUSMOR
Susanne Centervall
Mobil: 0761 - 16 27 43
susanne.centervall@svenskakyrkan.se

SKANÖRS FÖRSAMLINGSHUS
Tel: 040 - 47 97 15
FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS
Tel: 040 - 47 97 18

FÖRTROENDEVALDA
Lars Lindmark, ordförande kyrkorådet
Mobil: 0701 - 47 21 45
lars.lindmark@svenskakyrkan.se

Susanne Olsson, ordförande kyrkofullmäktige
susanna.ohlsson@yahoo.se

KYRKVÄRDAR
Ann-Kristin Musiolik
Catharina Gustafsson
Ebba Hjertstedt
Gertie Hansson 
Guje Fahlström Roth
Hans Palenius
Ingrid Tärneberg
Jan Nyberg
Karin Barett
Karin Laurin-Lind
Kerstin Nerman
Nils Ola Roth
Sonia Löfkvist
Susanne Bergman 
Susanna Ohlsson

Hej!
Vet du om att man kan betala med Swish på alla våra verksamheter? Det går också 
bra att Swisha söndagens kollekt direkt från kyrkbänken. (Märk betalningen med 
korrekt ändamålsnamn) Vårt Swish nummer är:  123 616 13 19
Tack för din gåva!

Du är välkommen att ta kyrktaxi 
till gudstjänster och aktiviteter!
Säg kyrktaxi när Du/Ni beställer.
Tel: 040 - 45 33 00 OBS ej färdtjänst!

K Y R K TA X I

I Skanör-Falsterbo församling finns 
det körer för alla åldrar och smaker.

Att sjunga i kör är inte bara utveck-
lande för sångrösten utan kan även 
tillämpas som friskvård. Hormon 
frigörs, du får energi och känner dig 
glad. Längtar du efter att få sjunga 
tillsammans med andra. Anmäl dig 
till någon av församlingens körer och 
börja sjung!

Läs mer om körerna på vår hemsida 
eller kontakta någon av våra 
körledare direkt så berättar 
de gärna mer!

Sjunga 
    i kör?


